



L.dz. ZP.52.03.2021

**Do:
Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę nowego pojazdu bezpylnego o poj. skrzyni ładunkowej 16 m³ zasilanego gazem CNG w formie leasingu operacyjnego”.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Słupsku jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zawiadamia, iż wniesiono wnioski dot. treści SWZ.

Treść wniosków wraz z odpowiedzią Zamawiającego zestawiono poniżej.

Pytanie nr 1

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

„Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

„Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca obowiązany jest do uwzględnienia w cenie oferty wszelkich kosztów związanych z realizacją umowy leasingu.

Pytanie nr 4

„Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz



z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2018, 2019, 2020,
- rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec miesiąca luty 2021 r.”

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił 24.03.2021 r. dokumenty finansowe, które są w posiadaniu Spółki.

Pytanie nr 5

„Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że poniesie koszt opłaty za rejestrację pojazdu.

Pytanie nr 6

„Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 5% na 2%, z 700 zł na 350 zł, z 500 zł na 250 zł.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisów pkt. 23 IPU. Przesłanki zapisów są wysoce niekorzystne dla Wykonawcy/Finansującego i utrudniają jego udział w postępowaniu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8

„Uprzejmie proszę o rozszerzenie zapisów IPU o następujący zapis: „Finansujący oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 424).

Pytanie nr 9

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zapisu pkt. 12 IPU o następujący zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.

Odpowiedź: Zamawiającemu wyjaśnia, że przysługuje mu prawo wykupu przedmiotu leasingu za kwotę wyrażoną w złotych polskich (PLN) w wysokości 1% ceny netto przedmiotu leasingu po uregulowaniu wszelkich należności wynikających z harmonogramu opłat leasingowych, który będzie stanowił załącznik do umowy leasingu.

Pytanie nr 10

„Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, określone w Rozdziale XIX SWZ, mogą być włączone do obowiązującego u Wykonawcy/Finansującego wzoru umowy leasingu

w formie aneksu/załącznika z zastrzeżeniem, że w przypadku rozbieżności pomiędzy zapisami specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) a umową leasingu pierwszeństwo mają zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

„Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu, który w dniu dostawy będzie posiadał aktualne dopuszczenie jednostkowe nadane przez TDT oraz pozostałe dokumenty niezbędne do rejestracji pojazdu?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie jednostkowe wydane przez Transportowy Dozór Techniczny.

Pytanie nr 12

„Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie czynności związane z naprawami i obsługą pojazdu w okresie gwarancyjnym były bezpłatne? Czy ogumienie również?”

Odpowiedź: Naprawa i obsługa pojazdu bezpłatna w czasie trwania gwarancji na cały pojazd z ogumieniem włącznie.

Pytanie nr 13

„Czy Zamawiający dopuszcza, aby sterowanie płytą do opróżniania skrzyni ładunkowej odbywało się wyłącznie z kabiny kierowcy z pulpitu zabudowy?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 14

„W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym pod nazwą: "Dostawa nowego pojazdu bezpylnego o poj. skrzyni ładunkowej 16 m3 zasilanego gazem CNG w formie leasingu operacyjnego", zwracam się z prośbą o udostępnienie Wykonawcy dokumentów finansowych Państwa spółki:

- pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata,
- aktualnie dostępnych F-01,
- aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.

Jest to niezbędne do oceny kondycji finansowej Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił 24.03.2021 r. dokumenty finansowe, które są w posiadaniu Spółki.

Pytanie nr 15

„W OPZ zabudowy jest: "Mechanizm zgniatania liniowo - płytowy".

Czy zamawiający dopuszcza system prasowania zamocowany do odwłoka za pomocą sworzni?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16

„W OPZ zabudowy jest: "Sterowanie mechanizmem załadowniczym w cyklu automatycznym ciągłym i pojedynczym".

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie wrzutowe działające na zasadzie wciśnięcia i przytrzymania guzika w celu podniesienia wrzutnika oraz wciśnięcia i przytrzymania drugiego do jego opuszczenia?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17

„W SIWZ jest - termin dostawy do 14 tygodni od podpisania umowy. Czy zamawiający wydłuży termin dostawy do 17 tygodni?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18

„Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 20 tygodni od daty podpisania umowy?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 19

„Czy Zamawiający dopuści o pojemności 15,6 m³”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 20

„Zamawiający nie precyzuje konstrukcji urządzenia załadunkowego dlatego zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy ma być to urządzenie zintegrowane z odwołkiem czy montowane na połączeniach śrubowych umożliwiające demontaż.”

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, aby zabudowa z urządzeniem zasypowym tylnym umożliwiła zbieranie odpadów w pojemnikach.

Pytanie nr 21

„Czy Zamawiający przesunie termin składania ofert na 15.04.2021 r.?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 22

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy do 20 tygodni od podpisania umowy?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk> .

PREZES ZARZĄDU

mgr Elżbieta Rokita

Otrzymują:

1. Platforma Zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk> ,

2. a/a.

JO/JO